2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2014 № 374
пгт. Ноглики

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 07.06.2012 № 310
На основании Закона Сахалинской области от 03.08.09 № 80-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по опеке и попечительству», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В названии и по тексту постановления администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 07.06.2012 № 310 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности временной передачи детей, находящихся в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в семьи граждан, постоянно проживающих на территории Российской Федерации» слова «муниципальная услуга» заменить словами «государственная услуга» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» - начальника Управления социальной политики (Ким Фа Суни).

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                В.А. Середа